
 

 

 

R O Z P I S 
městského přeboru moderní gymnastiky v kombinovaném programu pro rok 2022 

 

 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Pořadatel: oddíl moderní gymnastiky ASPV Brno   

2.   Místo konání: tělocvična ZŠ Chalabalova 2, Brno, Kohoutovice   

3.   Datum konání: neděle 15. května 2022 

 

4.  Činovníci:  

                        ředitelka závodu:   Sylvie Dohnalíková 

hlavní rozhodčí:   Iveta Kučerová 

hlasatel:    Petra Jílková 

technický pracovník:   Miroslav Matoušek 

vedoucí nástupu a rozcvičení: Lenka Dvořáčková  

časoměřič:    Jana Zapletalová 

vedoucí počtářského sboru:  Eva Zapletalová 

hospodář:                       Jana Zapletalová 

zdravotník    MUDr. Marcela Dubová 

  

5. Přihlášky: do 2. května 2022 na adresu: Iveta Kučerová, Trávníky 63, 613 00, Brno,  

                 tel. 604 288 542, e-mail: ivetakucerouva@seznam.cz 

Přihlášky musí obsahovat jméno a příjmení závodnice, rok narození, jméno a adresu   

trenérky, výsledky oddílových závodů. Přihlášky jsou závazné.  

Losování: 10. května 2022 v 18.30 hod. v tělocvičně ZŠ Chalabalova 2 

6. Při prezentaci závodnice předloží: 

- platný registrační průkaz ČSMG  

- záznam o činnosti s platnou zdravotní prohlídkou  

- zaplatí startovné 250,- Kč   

Závodnici, která se nedostaví k prezentaci včas, nebude mít v pořádku doklady, nebude start 

povolen.  

Upozornění: na přeboru nesmí startovat závodnice registrované pro rok 2021 ve volném 

programu, které se v loňských celostátních přeborech volného programu umístily v první třetině 

závodního pole. 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

8.    Závod se koná dle platných pravidel MG, platného soutěžního řádu pro rok 2022 a ustanovení 

tohoto rozpisu.   

 

9.   Kategorie KP   

 I. A kat.: volná sestava BN, povinná sestava se švihadlem  2015 

 I. kat.:  volná sestava BN, povinná sestava se švihadlem  2013-2014 

            II. kat.:     volná sestava BN, povinná sestava se švihadlem  2011-2013 

 III. kat.:    volná sestava s obručí, povinná sestava s míčem  2009-2011 

IV. kat.:    volná sestava s kužely, povinná sestava se stuhou  2006-2009 

       V. kat.:     2 volné sestavy s libovolným náčiním    2006 a starší 

 

10. Závodiště s kobercem 13 x 13 m. 



 

11. Hudební doprovod: povinná sestava – jednotná nahrávka.  

      Hudbu na volné sestavy zašlete nejpozději do 6. května 2022 na email: aspvbrno@seznam.cz 

12. Úbor závodnic a rozhodčích dle pravidel MG. 

13. Časový program (bude upraven dle počtu přihlášených závodnic):                                                                    

nástup do šaten              8.30 

 P prezentace 8.45 – 9.10 

rozcvičení všech kategorií                                          8.45 – 9.45 

porada rozhodčích 

nástup 

9.15 – 9.45 

9.50 

zahájení závodu   

ukončení závodů a vyhlášení výsledků 

10.00 

cca 17.30 (dle počtu přihlášených) 

 

14. Postupový klíč: počet přihlášených závodnic na městský přebor není omezen  

15. Tituly: 1. místo – přebornice města Brna, 2. a 3. místo diplom (medaile) 

 

 

C: NOMINACE ROZHODČÍCH  

Každý přihlášený oddíl nominuje v přihlášce dvě rozhodčí. Druhá rozhodčí bude zařazena 

na rozhodování dle počtu závodnic přihlášených jednotlivými kluby. 

 

Upozornění: Vstup do tělocvičny je povolen pouze v přezůvkách!!! 

 
Těšíme na Vaši účast 

                            

  Iveta Kučerová 

                                            za pořádající oddíl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


